

در خواست تشدید مجازات خرده فروش های موادمخدر

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا خواستار تشدید مجازات خرده فروشان موادمخدر شد.



سردار مسعود زاهدیان درباره مجازات‌های فعلی خرده‌فروشان موادمخدر که سبب افزایش چندباره آنان به خرده فروشی می‌شود، توضیح داد: در این زمینه اصلاح قانون در حال پیگیری است؛ چراکه در قانون فعلی مجازات خرده‌فروشان، مجازاتی قوی نیست و برخورد با این افراد با توجه به وزن‌های مختلفی که مواد را توزیع می‌کنند، ضعیف‌است. وی نقش خرده‌فروشان در بازار مصرف موادمخدر را کلیدی و اساسی دانست و گفت: گرچه پلیس با دانه درشت‌ها و قاچاقچیان عمده برخورد می‌کند، اما خرده‌فروشان نیز سهم زیادی در توزیع موادمخدر و به خصوص در دسترس قرار گرفتن آن دارند که باید جلوگیری گرفته‌شود. سردار زاهدیان با تأکید بر اینکه باید بتوانیم امنیت را در جامعه ارتقاء دهیم، ادامه داد: در همین راستا نیز باید با خرده‌فروشان برخورد جدی‌تری صورت بگیرد و به همین دلیل درخواست کردیم که افزایش مت‌حسب این افراد و نیز تغییر محل نگهداری آنان در قانون پیش‌بینی شود.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا در مورد تغییر محل نگهداری خرده‌فروشان نیز گفت: درخواست ما این است که محل نگهداری دسته‌تری این افراد محدودتر است و هم می‌توان یکسری آموزش‌های خاص را به این افراد ارائه داد تا دیگر سراغ چنین عملی نروند، از طرف دیگر در اردوگاه می‌توان از ظرفیت این افراد برای کارآفرینی استفاده کرد که همین امر سبب می‌شود پس از آزادی افراد بتوانند دست به کارهای دیگری بزنند.

وی در مورد اینکه آیا امکان نگهداری خرده‌فروشان در اردوگاه وجود دارد؟ گفت: در ماده ۴۲ قانون مبارزه با موادمخدر آمده که به موقعضائیه اجازه داده می‌شود که بخشی از محکومان مواد مخدر را به جای زندان در اردوگاه‌های خاص (با شرایط سخت و عادی) نگهداری کند. بنابراین با توجه به عنوان محکومان موادمخدر می‌توان این افراد را نیز به اردوگاه انتقال داد و این محل صرفاً برای معتادان متجاهر نیست. سردار زاهدیان در مورد اینکه چه زمانی این اقدامات انجام خواهد شد، اظهار کرد، با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال پیگیری این مسئله هستیم و امیدواریم به زودی اجرائی شود.

درگیری مرگبار در مرکز تهیه غذا

مرد افغان در یک مرکز تهیه غذا در شمال تهران همکار ایرانی‌اش را با ضربات چاقو به قتل رساند و از محل گریخت. به گزارش جوان، ساعت ۱۷:۳۰ عصر روز جمعه هشتم شهریورماه قاضی دشتیان، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۲۴ قلهک از قتل مرد جوانی با خبر و هم‌راه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه که مرکز تهیه غذایی در خیابان اختیاربه بود با جسد مرد ۳۶ ساله‌ای به نام ابراهیم روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد قاتل مرد جوان افغان به نام بشیر است که لحظاتی قبل همکار ایرانی‌اش را در مرکز تهیه غذا به قتل رسانده و از محل گریخته‌است.

صاحب مرکز تهیه غذا به مأموران گفت: بشیر دو سال است که در این مرکز تهیه غذا کارگری می‌کند و ابراهیم هم از دو ماه قبل در اینجا شروع به کار کرد. آنها با هم اختلافی نداشتند و من هم شاهد درگیری آنها نبودم. امروز ساعت ۱۷ از آشپزخانه بیرون آمدم و بشیر و ابراهیم هم در آنجا مشغول نظافت بودند که دقایقی بعد بشیر با من تماس گرفت و گفت با ابراهیم درگیر شده و او را با چاقو زده‌است. ابتدا باور نکردم اما بلافاصله به محل حادثه آمدم که با این صحنه روبه‌رو شدم و فهمیدم بشیر با چاقو ابراهیم را به قتل رسانده و فرار کرده‌است.

تحقیقات مأموران نشان داد قاتل چند سال قبل به صورت غیرقانونی از افغانستان به ایران آمده و در تهران کارگری می‌کرده‌است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران به دستور قاضی دشتیان تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

مرگ ۲ موتورسوار در بی‌احتیاطی راننده کامیون

راکیب و ترک‌نشین موتور سوسیکلت در بی‌احتیاطی راننده کامیون جان باختند.

به گزارش جوان، سرهنگ علی عبدی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گلستان گفت: این حادثه روز گذشته در محور بندرگز به بندر ترکمن اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از حضور در محل متوجه شدند راکیب و ترک‌نشین موتورسیکلت در تصادف با کامیون جان باخته‌اند. وی علت حادثه را بی‌احتیاطی و عدم توجه به جلوی راننده کامیون اعلام کرد.



کارگاه نجاری خیابان افسریه تهران در آتش سوخت

یکی از کارگاه‌های نجاری خیابان افسریه تهران در آتش سوخت. این حادثه ساعت۱:۱۵ بامداد روز گذشته اتفاق افتاد و آتش نشانان از دوایستگاه در محل حاضر شدند. حمید صفا، فرمانده آتش نشانان گفت: محل حادثه کارگاه نجاری بود که در آتش شعله‌ور شده و امکان سربایت آتش به خانه‌های همسایه وجود داشت. آتش نشانان پس از ایمن کردن محل موفق به مهار آتش شدند. وی گفت: در این حادثه به کسی آسیب نرسید و علت حادثه به دست بررسی است.

خبروات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۹

مرگ زن در خواب جراح زیبایی

گزارش غلامرضا مسکنی

تکنیسین اتاق عمل که هنگام خواب پزشک جراح، زن بیمار را جراحی کرده و مرگ او را رقم زده است به جریان افتاد.

به گزارش جوان، افراد زیادی هستند که به خاطر سهل‌انگاری و اشتباهات پزشکی جان خود را از دست می‌دهند. این پرونده‌ها که ابتدا در دادسرای ویژه جرائم پزشکی بررسی می‌شود، در صورتی که جرم پزشک محرز شود در نهایت عامل آن به جرمه نقدی محکوم می‌شوند و به ندرت هم پیش می‌آید که مجوز پزشک لغو شود، اما در شکایتی که به تازگی در دادسرای امور جنایی از پزشک و دستیارش به اتهام قتل عمد مطرح شده شاکي به خاطر اینکه پزشک مورد نظر عمل جراحی را به تکنیسینش واگذار کرده به اتهام قتل عمد همسرش از پزشک و تکنیسین شکایت کرده‌است. این شکایت چند روز قبل از سوی مرد میانسالی در دادسرای امور جنایی تهران مطرح شد.

شاکي در توضیح ماجرا به خبرنگار ما گفت: مدیر شرکت تولیدی هستم و وضع مالی او خوب است. چندین سال قبل با همسرم پریسا ازدواج کردم و حاصل زندگی‌مان یک دختر ۱۸ساله و یک پسر ۱۲ساله است. سال گذشته همسر در حالیکه ۴۷سال سن داشت احساس می‌کرد اضافه وزن دارد و به همین سبب تصمیم گرفت عمل ساکشن انجام دهد تا به وزن ایدالش برسد. او با چند پزشک متخصص جراح پلاستیک مشورت کرد، اما همه آنها معتقد بودند که همسر منباز به عمل جراحی ساکشن ندارد. در نهایت پریسا از عمل جراحی منصرف شد تا اینکه آذر سال قبل در اینستاگرام آگهی تبلیغ عمل جراحی ساکشن مواجه شد. صاحب آگهی خودش را جراح متخصص پلاستیک معرفی کرده‌بود و مدعی بود که یکی از برترین‌های این رشته است و افراد زیادی را در کلینیک مخصوصش که مجهز به وسایل عمل جراحی روز دنیا، عمل کرده است. همسرم آنقدر تحت تأثیر آگهی قرار گرفته‌بود که تصمیم گرفت به پزشک مورد نظر مراجعه کند و درباره عمل ساکشن با او مشورت کند. او در آگهی‌اش به دروغ نوشته بود که جراح پلاستیک است در صورتی که بعد فهمیدم او جراح عمومی است و اصلاً سر رشته‌ای در جراحی پلاستیک ندارد.

نقشه اخاذی ۵۰۰ هزار دلاری در دست کارمند شرکت

کارمند یک شرکت خصوصی که برای اخاذی ۵۰۰ هزار دلاری از مدیر خود، چهار نفر از دوستانش را اجیر کرده‌بود، روز گذشته به همراه همدستانش محاکمه شد.

به گزارش جوان، مهرسال ۹۶، مرد میانسالی به نام علی با مراجعه به اداره پلیس از چهار مرد ناشناس به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: «صاحب یک شرکت خصوصی هستم و وضع مالی خوبی دارم. چند روز قبل از سفر خارج از کشور برمی‌گشتم که در فرودگاه امام‌خیمینی چند مرد ناشناس سد راهم شدند و خودشان را مأمور پلیس معرفی کردند. آنها گفتند به خاطر فرار مالیاتی و پولشویی دستور جلب مرا دارند. سپس به این بهانه به زور مرا سوار ماشین کردند و بعد از طی مسیری پیشنهاد دادند اگر ۵۰۰ هزار دلار به آنها بپردازم مرا آزاد خواهند کرد. آنجا بود که فهمیدم آنها مأمور قلابی هستند به همین خاطر پیشنهاد آنها را رد کردم.» شاکي

به هر حال همسرم فریب آگهی او را خورد و به مطبش مراجعه کرد و پزشک هم پس از معاینه اعلام کرد که پریسا نیاز به عمل جراحی دارد تا وزنش استاندارد شود. او با چرب‌زبانی همسرم را فریب داد تا اینکه همسرم در تاریخ ۱۱آذر سال قبل پس از پرداخت حدود ۱۷میلیون تومان برای عمل جراحی به کلینیکی که او در خیابان سپهند حوالی خیابان دکتر بهشتی معرفی کرده‌بود، رفت.

وی ادامه داد: آن روز همسرم در کلینیک عمل ساکشن انجام داد و ساعتی بعد که از اتاق عمل بیرون آمد حالش خوب نبود که آقای دکتر مدعی شد عوارض بعد از عمل جراحی است و به همین دلیل او را ۴۸ساعت بستری کرد و پس از آن گفت که حال همسرم خوب است و او را مرخص کرد و من همسرم را به خانه بردم. ساعتی بعد در خانه حال همسرم بد شد که بلافاصله او را به بیمارستان ابراهن‌مستقل کردم و پزشکان پس از معاینه او را بستری کردند. هر روز که می‌گذشت حال همسرم بدتر می‌شد تا اینکه چهار روز بعد فوت کرد و پزشکان علت فوت را عفونت ناشی از عمل جراحی اعلام کردند که در بررسی‌های بعدی مشخص شد تیم پزشکی هنگام عمل جراحی ساکشن وسایل عمل را استریل‌یزه نکرده بودند.

پس از این حادثه از پزشک مورد نظر شکایت کردم و پرونده‌ام برای رسیدگی در اختیار قاضی یکی از شعبه‌های دادسرای ویژه جرائم پزشکی قرار گرفت. پزشک جراح در بازجویی‌ها مدعی بود که عمل جراحی را به خوبی انجام داده‌است، اما تحقیقات بعدی با توجه به شاهدهای عینی که پیدا کردم نشان داد که پزشک مورد نظر عمل جراحی به این مهمی را در نظر نگرفته‌است و فقط به عنوان دستیار در کلینیک در کنارش بوده‌است. همچنین مشخص شد که پزشک جراح زمان عمل در اتاق دیگری در حال استراحت بوده و همسرم زیر تیغ فرد غیرمتخصصی در حال جان دادن بوده‌است.

وقتی متوجه این موضوع شدم در تعجب ماندم که چگونه یک پزشک به خودش اجازه می‌دهد با جان انسان‌ها بازی کند و دختر و پسری را اینگونه بی‌ماد کند.

پس از جمع آوری اطلاعات و شواهد، قاضی پرونده با صدور



با اقرار های مرد جوان، هر پنج متهم به اتهام

آدم‌ربایی و اخاذی روانه زندان شدند، اما با قرار وثیقه آزاد شدند. پرونده بعد از اعمال شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و صبح دپروز روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی قربان‌زاده قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه متهمان در حالیکه رضایت شاکي را جلب کرده‌بودند از خودشان دفاع کردند سپس متهم ردیف اول در جایگاه ایستاد و با انکار آدم‌ربایی گفت: «بول دارم طرح نقشه بودم و با همدمتی چهار نفر از دوستانم از رئیس شرکتی که در آن کار می‌کردم اخاذی کرده‌ام، اما قبل از اینکه پولی به دستمان برسد دستگیر شدیم. به همین دلیل در خواست تخفیف در مجازات دارم.»

در ادامه دیگر متهمان نیز آدم‌ربایی را انکار کردند و از خودشان دفاع کردند.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

بازداشت راهزنان جاده‌های شیراز

اعضای یک شبکه راهزنی که اقدام به سرقت محموله های بار از جاده های شیراز می کردند، بازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ کاووس حبیبی، جانشین پلیس آگاهی استان فارس گفت: این پرونده همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت محموله‌های آهن و مواد غذایی به جریان افتاد. شاکیان که راننده‌های کامیون بودند، گفتند در محورهای منتهی به شیراز سارقان راه آنها را سد کرده و کامیون و محموله بار را سرقت کرده‌اند. در بررسی‌های پلیس مشخص شد که سارقان پس از ضرب و جرح رانندگان خودروهای حامل بار،



دستگیری اعضای باند بزرگ فیشینگ

اعضای یک شبکه بزرگ فیشینگ با گردش مالی ۵میلیارد تومان بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار عزیزالله ملکی، فرمانده انتظامی استان هرمزگان توضیح داد: رسیدگی به این پرونده از چندنی قبل با شکایت زنی در شهرستان بندرعباس درباره برداشت غیرقانونی از حسابش از سوی مأموران پلیس فتا استان هرمزگان آغاز شد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: مدتی قبل تصمیم گرفتم گیفت کارت ی بخرم و برای خرید وارد صفحه مجازی شدم که پس از وارد کردن رمز کارت تمامی پول‌های کارت، به مبلغ ۲۰میلیون تومان به سرقت رفت.

پس از این شکایت مأموران تحقیقات گسترده‌ای را انجام دادند تا اینکه دریافتند با باند حرفه‌ای روبه‌رو هستند که از این طریق اقدام به پولشویی می‌کنند. مأموران در ادامه به رد پای متهمان سابقه داری رسیدند که سال ۹۷از طریق فیشینگ اقدام به سرقت

چه کسی از سر نوشت این مرد خبر دارد؟



تحقیقات پلیس تهران برای پیدا کردن مردی که پس از خارج شدن از بیمارستان شهیدرجایی ناپدید شده‌است، همچنان در جریان است.

به گزارش جوان، ۲۷مردادامسال مردی به نامموران کلانتری ۱۴۵ ونک خیبر داد که پسر

۲۶ساله‌اش ایمان صفری

گم شده‌است. او گفت: من و خانواده‌ام در شهرستان گنبدکاووس زندگی می‌کنیم. پسرمانشواو به بیماری روحی و روانی هم مبتلاست. برای درمان خودش به بیمارستان شهیدرجایی مراجعه کرده‌بود که دیگر او از خبری نشد. در این مدت به هر جایی که سراغ داشتیم سر زدیم، اما پسرم پیدا نکردیم و حالا در خواست کمک داریم. بعد از طرح شکایت مأموران پلیس با حضور در بیمارستان و بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته متوجه شدند که ایمان روز حادثه برای درمان به بیمارستان مراجعه کرده و دوربین‌ها زمان خارج شدن او از محل را هم ضبط کرده‌اند.

سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه‌سوم پلیس آگاهی گفت: دستور انتشار تصویر بدون پوشش ایمان از سوی بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شده‌است و کسانی که از وی خبر دارند اطلاعات خود را از طریق شماره‌های ۲۱۸۶۵۶۷۸-۲۱۸۶۵۶۷۴ در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار دهند.

مرگ غم‌انگیز پسر بچه ۴ ساله در واژ گونی خودرو

خستگی و خواب آلودگی راننده سبب واژگونی خودرو و مرگ کودک چهارساله شد.

به گزارش جوان، حادثه واژگونی خودروی پژو ۴۰۵ روز گذشته در جاده سرچم در شهرستان خلیل استان اردبیل اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد در جریان حادثه پسر بچه چهارساله به علت شدت جراح فوت شده‌است و سه‌عضو دیگر خانواده‌اش مجروح شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند.

سرهنگ کریم نوری، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از دلیل علت حادثه را سرعت غیرمجاز و خستگی و خواب‌آلودگی راننده اعلام کرد.

فوت پسر نوجوان در بی توجهی راننده

بی توجهی راننده رنو به جلو منجر به واژگونی خودرو و مرگ پسر ۱۷ساله و زخمی شدن دو عضو خانواده‌اش شد.

به گزارش جوان، سرهنگ حسین پورقصری، رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: این حادثه در کمربندی جنوبی نجف‌آباد اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که خودروی رنو به علت بی توجهی راننده به جلو واژگون شده و پسر ۱۷ساله فوت شده است و مادر و دختر خانواده هم مجروح شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه عدم توجه به جلوی راننده اعلام شده است.

۲ کشته

در واژگونی اتوبوس مسافربری

واژگونی اتوبوس مسافربری در محور زاهدان به خاش دو کشته و ۱۲مجروح برجای گذاشت.

به گزارش جوان، سرهنگ کشواد بهروزی‌زاده، رئیس پلیس راه شمال استان سیستان و بلوچستان توضیح داد: این حادثه ساعت ۴:۳۴بامداد روز گذشته در این محور اتفاق افتاد و تحقیقات پلیس نشان داد اتوبوس ۱۵۱سرنشین که از مشهد به مقصد سراوان در حرکت بوده که از جاده منحرف و واژگون شده‌است.

به ادامه داد: در جریان حادثه دو مسافر جان باختند و راننده و ۲ سرنشین دیگر که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه سرعت غیرمجاز و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است.

برق جان مرد بی احتیاط را گرفت

بی‌احتیاطی مرد مغازه‌دار هنگام انجام سیم‌کشی مرگ او را به همراه داشت.

به گزارش جوان، سرهنگ کریم اکبری، فرمانده انتظامی ارومیه گفت: این حادثه روز گذشته در یکی از محلهای شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس پس از حضور در محل نشان داد مرد ۵۵ساله در حال تعمیر برق مغازه بوده که دچار برق گرفتگی شده و جان باخت‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

سرقت میلیاردی باسطل زباله

کارمند یکی از شرکت‌های خصوصی در شهرستان ماهشهر به اتهام سرقت یکمیلیارد تومان بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ رضا پایی، فرمانده انتظامی ماهشهر در استان خوزستان توضیح داد: چند روز قبل مدیر یکی از شرکت‌های معتبر خصوصی به مأموران پلیس خبر داد که از دفتر محل کارش سرقت شده‌است.

بعد از اعلام شکایت مأموران در جریان بررسی‌های خود به یکی از کارکنان مظنون شده‌واز او تحقیق کردند.وی در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و گفت: در غفلت مدیر اقدام به سرقت پول نقد کرده‌ام و پول را همراه کاغذهای باطله در سطل زباله می‌انداختم و در فرصت مناسب آن را برمی‌داشتم و به این شیوه موفق شدم یکمیلیارد تومان در مدت دوسال سرقت کنم. سرهنگ پایی گفت:متهم به همراه پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

مسمومیت ۳۰۰ نفر از مردم یک روستا

۳۰۰نفر از ساکنان یکی از روستاهای طرقلیه شاندیز در استان خراسان رضوی مسموم شدند.

علی نصری، دهیار برده به مهر گفت: این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و به دنبال مسمومیت گسترده در روستا تیه‌های پزشکی، اورژانس و درمانگاه شبانه‌روزی مشغول امدادرسانی به مسمومان حادثه شدند. وی ادامه داد: منشأ مسمومیت در دست بررسی است و نمی‌شود به قطعیت گفت که این مشکل از آب منطقه باشد. به هر حال موضوع در مدت پیگیری مسئولان بهداشت و شرکت آب شهرستان طرقلیه شانذیز است.

^[1] سرهنگ کاووس حبیبی، جانشین پلیس آگاهی استان فارس گفت: این پرونده همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت محموله‌های آهن و مواد غذایی به جریان

^[2] سرهنگ کاووس حبیبی، جانشین پلیس آگاهی استان فارس گفت: این پرونده همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت محموله‌های آهن و مواد غذایی به جریان

^[3] سرهنگ کاووس حبیبی، جانشین پلیس آگاهی استان فارس گفت: این پرونده همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت محموله‌های آهن و مواد غذایی به جریان

^[4] سرهنگ کاووس حبیبی، جانشین پلیس آگاهی استان فارس گفت: این پرونده همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت محموله‌های آهن و مواد غذایی به جریان